ח) יש להבין: למה זה החליטו מרקס ואנגלס ששלמות הקומוינזם הוא "לעבוד לפי כחו ולקבל
לפי צרכיו"? מי הכריחם לזה? ולמה לא מספיק אם מקבל כפי פריון עבודתו ולא להשוותו עם רשלן

או מחוסר בנים? והענין הוא, כי הקומוניזם לא יתקיים בדרך אגויזם, אלא בדרך אלטרויזם, מטעמי
הנ"ל.

להקדמה

א) כבר מסרתי עיקרי דעותי בשנת תרצ"ג (1933), גם דברתי עם מנהיגי הדור, ודברי לא נתקבלו
אז, אף על פי שצווחתי ככרוכיה והזהרתי אז על חורבן העולם, לא עשה זה רושם. אבל עתה, אחר

הפצצה האטומית והמימנית, אני חושב שהעולם יאמינו לי, שקץ העולם מתקרב ובא בצעדים
נמהרים, וישראל יהיו נכוים תחילה לשאר האומות, כמו שהיה במלחמה הקודמת. על כן היום טוב

ומטרם שרוב הצבור הגיע לרמת מוסר כזו, אסור להלאים הרכוש מטעמים

הנ"ל.

אם עושים הלאמה, מטרם שרוב הצבור מוכן לכך. דומה לסותר ביתו הרעוע מטרם שיש לו
האמצעים לבנות בית חזק. חלוקה צודקת - אין הפירוש להשוות החרוצים אל הנחשלים, כי זהו חורבן

הצבור. אלא להשוות הנחשלים אל המוכשרים.

הקומוניזם האגויסטי מתקיים עתה (בשנת תרצ"ג - 1933?) בזכות קבוצת אידיאליסטים שבראשו.
אבל בדורות הבאים, אין הצבור בוחר באידיאליסטים אלא במוכשרים ביותר, שהאידיאה אינה מגבילתם,

ואז יקבל הקומוניזם צורה של נציזם.

בקומוניזם האגויסטי רוצים המעבידים למעט הצריכה של העובד ולהרבות פריון עבודתו, שיהיה
תמיד בספק אם יספיק.